
мб-МЙ 22RH1049 

 

 

 

Р  Е  П  У  Б  Л  И  К  А    Б  Ъ  Л  Г  А  Р  И  Я  

М  И  Н  И  С  Т  Е  Р  С  К  И    С  Ъ  В  Е  Т  
Препис 

 
 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е   №  1 0 4 9  

 

от     21 декември     2022 година 

 

 

 

ЗА ИЗМЕНЕНИЕ НА НАЦИОНАЛНА НАУЧНА ПРОГРАМА „НИСКОВЪГЛЕРОДНА ЕНЕРГИЯ 

ЗА ТРАНСПОРТА И БИТА” (ЕПЛЮС), ОДОБРЕНА С РЕШЕНИЕ № 577 НА 

МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ ОТ 2018 Г., АКТУАЛИЗИРАНА С РЕШЕНИЕ № 900 

НА МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ ОТ 2020 Г. И РЕШЕНИЕ № 855 НА 

МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ ОТ 2021 Г. 

 

На основание чл. 6, ал. 1, ал. 2, т. 6 и ал. 3 от 

Закона за насърчаване на научните изследвания и в изпълнение 

на Националната стратегия за развитие на научните изследвания 

в Република България 2017 - 2030 г., приета с Решение на 

Народното събрание от 7 юни 2017 г. 

 

М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т 

Р Е Ш И: 

 
1. Удължава до 31 декември 2023 г. срока за изпълнение на 

Национална научна програма „Нисковъглеродна енергия за транспорта и 

бита“ (ЕПЛЮС), одобрена с Решение № 577 на Министерския съвет от 

2018 г., актуализирана с Решение № 900 на Министерския съвет от  

2020 г. и Решение № 855 на Министерския съвет от 2021 г. 

2. След приключване на програмата министърът на 

образованието и науката да публикува на интернет страницата на 

Министерството на образованието и науката отчет за нейното 

изпълнение. 

 

МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Гълъб Донев 

 

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА 

МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ:  /п/ Красимир Божанов 

 


